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Resultados

Informacion del evento Albaracing Albacete
Circuito Albacete
Fecha 21/05/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:42.649
Media del dia 01:56.789
Pilotos en grupo prueba 95
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.649
Tiempo medio grupo prueba 01:56.789




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
HugoBenedicto prueba 01:42.649 [ 01:42.649 | 00:00.000 | 00:14.139 | 00:00.000 | 00:14.139| 50
santi79 prueba 01:42.810 [ 00:00.160 | 00:00.160 | 00:13.978 | 00:00.160| 00:13.978 16
P63648 prueba 01:42.930 [ 00:00.120 | 00:00.280 | 00:13.858 | 00:00.280 | 00:13.858 12
Toni Garcia prueba 01:43.008 [ 00:00.077 | 00:00.358| 00:13.781 | 00:00.358 | 00:13.781 34
P63655 prueba 01:43.044 [ 00:00.036 | 00:00.394 | 00:13.744 | 00:00.394 | 00:13.744| 39
P63576 prueba 01:44.750 [ 00:01.705] 00:02.100| 00:12.039 | 00:02.100 | 00:12.039| 42
P63567 prueba 01:44.897 [ 00:00.147 | 00:02.248 | 00:11.891 | 00:02.248 | 00:11.891 36
P52865 prueba 01:45.671 | 00:00.773 | 00:03.021 | 00:11.118| 00:03.021 | 00:11.118 15
P63593 prueba 01:45.730 [ 00:00.059 | 00:03.080 | 00:11.058| 00:03.080 | 00:11.058 12
P63577 prueba 01:46.224 [ 00:00.494 | 00:03.575| 00:10.564 | 00:03.575| 00:10.564 | 39
P63562 prueba 01:46.618 [ 00:00.393 | 00:03.968 | 00:10.171 | 00:03.968 | 00:10.171 33
P63654 prueba 01:46.792 [ 00:00.173 | 00:04.142 | 00:09.997 | 00:04.142 | 00:09.997| 39
P63575 prueba 01:47.042 [ 00:00.250 | 00:04.392 | 00:09.747 | 00:04.392 | 00:09.747| 33
P63590 prueba 01:47.112 [ 00:00.069 | 00:04.462 | 00:09.677 | 00:04.462 | 00:09.677| 41
P63619 prueba 01:47.175 [ 00:00.063 | 00:04.525| 00:09.613 | 00:04.525| 00:09.613| 50
P63573 prueba 01:47.192 | 00:00.016 | 00:04.542 | 00:09.597 | 00:04.542| 00:09.597 18
P63566 prueba 01:47.513 [ 00:00.321 | 00:04.863 | 00:09.276 | 00:04.863 | 00:09.276 | 49
P63601 prueba 01:47.906 [ 00:00.393 | 00:05.256 | 00:08.882 | 00:05.256 | 00:08.882 | 49
P63570 prueba 01:48.349 [ 00:00.442 | 00:05.699 | 00:08.439 | 00:05.699 | 00:08.439| 44
P63653 prueba 01:48.895 [ 00:00.545 | 00:06.245| 00:07.894 | 00:06.245 | 00:07.894 | 81
P63583 prueba 01:48.961 [ 00:00.066 | 00:06.312 | 00:07.827 | 00:06.312 | 00:07.827 | 27
P63571 prueba 01:49.156 [ 00:00.194 | 00:06.506 | 00:07.632| 00:06.506 | 00:07.632| 44
P63621 prueba 01:49.395 [ 00:00.239 | 00:06.745| 00:07.393 | 00:06.745| 00:07.393| 40
P63599 prueba 01:49.544 [ 00:00.148 | 00:06.894 | 00:07.245| 00:06.894 | 00:07.245]| 80
P63587 prueba 01:49.759 [ 00:00.215| 00:07.109 | 00:07.030 | 00:07.109 | 00:07.030 | 36
P54056 prueba 01:50.072 ( 00:00.313 | 00:07.423 | 00:06.716 | 00:07.423 | 00:06.716 | 28
P63568 prueba 01:50.167 [ 00:00.094 | 00:07.517 | 00:06.622 | 00:07.517 | 00:06.622 | 33
P63679 prueba 01:50.249 [ 00:00.082 | 00:07.600 | 00:06.539 | 00:07.600 | 00:06.539 | 29
P54009 prueba 01:50.435 [ 00:00.185| 00:07.785| 00:06.353 | 00:07.785| 00:06.353| 21
P63565 prueba 01:50.742 | 00:00.306 | 00:08.092 | 00:06.047 | 00:08.092 | 00:06.047| 35
P63610 prueba 01:50.921 [ 00:00.179 | 00:08.272] 00:05.867 | 00:08.272 | 00:05.867 | 41
P63588 prueba 01:51.334 [ 00:00.412 | 00:08.684 | 00:05.455| 00:08.684 | 00:05.455]| 20
P63569 prueba 01:51.349 [ 00:00.015| 00:08.699 | 00:05.440 | 00:08.699 | 00:05.440| 34
P63612 prueba 01:51.601 [ 00:00.252 | 00:08.951 | 00:05.188 | 00:08.951| 00:05.188| 41
P63630 prueba 01:52.695 [ 00:01.093 | 00:10.045| 00:04.094 | 00:10.045| 00:04.094| 33
P63629 prueba 01:52.781 [ 00:00.086 | 00:10.131| 00:04.008 | 00:10.131| 00:04.008| 24
P54045 prueba 01:53.059 [ 00:00.278 | 00:10.409 | 00:03.730| 00:10.409 | 00:03.730 3
P63606 prueba 01:53.165 [ 00:00.105| 00:10.515| 00:03.624| 00:10.515| 00:03.624 | 38
P63589 prueba 01:53.247 [ 00:00.081 | 00:10.597 | 00:03.542 | 00:10.597 | 00:03.542 14
P63584 prueba 01:53.403 [ 00:00.156 | 00:10.753 | 00:03.385| 00:10.753 | 00:03.385 4
P63578 prueba 01:53.432 [ 00:00.029 | 00:10.783 | 00:03.356 | 00:10.783 | 00:03.356 | 22
P63620 prueba 01:54.040 [ 00:00.608 | 00:11.391 | 00:02.748 | 00:11.391 | 00:02.748 | 36
P63561 prueba 01:54.056 [ 00:00.016 | 00:11.407 | 00:02.732| 00:11.407 | 00:02.732 | 38
P63652 prueba 01:54.467 [ 00:00.410| 00:11.817| 00:02.321| 00:11.817 | 00:02.321 39
P63624 prueba 01:54.720 [ 00:00.252 | 00:12.070 | 00:02.069 | 00:12.070 | 00:02.069 | 31
P63658 prueba 01:55.380 [ 00:00.660 | 00:12.730| 00:01.408 | 00:12.730| 00:01.408 14
P63594 prueba 01:55.605 [ 00:00.224 | 00:12.955| 00:01.184 | 00:12.955| 00:01.184| 25
P63639 prueba 01:55.841 [ 00:00.236 | 00:13.192 | 00:00.947 | 00:13.192 | 00:00.947 | 26
P63678 prueba 01:55.904 [ 00:00.063 | 00:13.255| 00:00.884 | 00:13.255| 00:00.884 18
P15156 prueba 01:56.275 [ 00:00.370 | 00:13.625| 00:00.513 | 00:13.625 | 00:00.513 | 39
P63608 prueba 01:56.292 [ 00:00.016 | 00:13.642 | 00:00.497 | 00:13.642 | 00:00.497 | 39
P63605 prueba 01:56.312 [ 00:00.020 | 00:13.663 | 00:00.476 | 00:13.663 | 00:00.476 6
P63680 prueba 01:56.625 [ 00:00.312 | 00:13.976 | 00:00.163 | 00:13.976 | 00:00.163 | 49
P63611 prueba 01:56.935 [ 00:00.309 | 00:14.285| 00:00.145| 00:14.285| 00:00.145| 47
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P63656 prueba 01:56.950 [ 00:00.015] 00:14.300 | 00:00.160 | 00:14.300 | 00:00.160 16
P63600 prueba 01:56.989 [ 00:00.039 | 00:14.339] 00:00.199 | 00:14.339 | 00:00.199| 32
P63609 prueba 01:57.209 [ 00:00.220 | 00:14.560 | 00:00.420 | 00:14.560 | 00:00.420| 27
P63596 prueba 01:57.216 | 00:00.006 | 00:14.566 | 00:00.426 | 00:14.566 | 00:00.426| 37
P31062 prueba 01:57.530 | 00:00.314 | 00:14.880| 00:00.741 | 00:14.880 | 00:00.741 2
P63645 prueba 01:57.549 00:00.018 | 00:14.899 | 00:00.759 | 00:14.899 | 00:00.759| 30
P63623 prueba 01:58.024 [ 00:00.475| 00:15.375] 00:01.235| 00:15.375| 00:01.235 16
P63637 prueba 01:58.701 [ 00:00.676 | 00:16.051| 00:01.911 | 00:16.051 | 00:01.911 40
P63614 prueba 01:58.728 | 00:00.027 | 00:16.079 | 00:01.939 | 00:16.079 | 00:01.939| 39
P63651 prueba 01:59.223 [ 00:00.494 | 00:16.573 | 00:02.433 | 00:16.573 | 00:02.433 27
P63644 prueba 02:00.103 [ 00:00.880 | 00:17.453 | 00:03.313 | 00:17.453 | 00:03.313 21
P63613 prueba 02:00.527 [ 00:00.424 | 00:17.877] 00:03.737 | 00:17.877| 00:03.737| 40
P63625 prueba 02:00.550 [ 00:00.023 | 00:17.900| 00:03.761 [ 00:17.900 | 00:03.761 27
P63627 prueba 02:01.236 [ 00:00.685| 00:18.586 | 00:04.446 | 00:18.586 | 00:04.446| 42
P63602 prueba 02:01.746 [ 00:00.510| 00:19.096 | 00:04.957 | 00:19.096 | 00:04.957| 22
P63604 prueba 02:02.760 [ 00:01.014 | 00:20.111 | 00:05.971 | 00:20.111 | 00:05.971 29
P63603 prueba 02:03.502 | 00:00.741 | 00:20.852| 00:06.712 | 00:20.852 | 00:06.712| 36
P63635 prueba 02:03.986 | 00:00.484 | 00:21.336| 00:07.196 | 00:21.336 | 00:07.196| 35
P63641 prueba 02:04.192 | 00:00.205 | 00:21.542| 00:07.402 | 00:21.542 | 00:07.402| 38
P63618 prueba 02:04.356 [ 00:00.164 | 00:21.706 | 00:07.566 | 00:21.706 | 00:07.566 7
P63647 prueba 02:05.646 | 00:01.290 | 00:22.996 | 00:08.857 | 00:22.996 | 00:08.857| 35
P63595 prueba 02:05.917[ 00:00.270 | 00:23.267| 00:09.127 | 00:23.267 | 00:09.127 5
P63634 prueba 02:06.055 | 00:00.138 | 00:23.405] 00:09.266 | 00:23.405| 00:09.266 | 33
P63598 prueba 02:06.103 | 00:00.047 | 00:23.453 | 00:09.313 | 00:23.453 | 00:09.313 30
P63616 prueba 02:06.212 | 00:00.109 | 00:23.562| 00:09.422 | 00:23.562 | 00:09.422| 39
P63638 prueba 02:07.084 [ 00:00.872 | 00:24.434 | 00:10.295 | 00:24.434 | 00:10.295| 26
P63642 prueba 02:08.155 | 00:01.071 ] 00:25.505] 00:11.366 | 00:25.505| 00:11.366| 38
P63636 prueba 02:09.135 [ 00:00.979 | 00:26.485] 00:12.345 | 00:26.485 | 00:12.345 39
P63626 prueba 02:09.640 [ 00:00.505| 00:26.991 | 00:12.851 | 00:26.991 | 00:12.851 28
P63615 prueba 02:09.786 | 00:00.145] 00:27.136| 00:12.996 | 00:27.136 | 00:12.996 | 25
P63607 prueba 02:10.188 | 00:00.402 | 00:27.538| 00:13.399 | 00:27.538 | 00:13.399 13
P63643 prueba 02:11.152 | 00:00.963 | 00:28.502 | 00:14.362 | 00:28.502 | 00:14.362| 29
P63628 prueba 02:12.284 [ 00:01.132 | 00:29.634 | 00:15.494 | 00:29.634 | 00:15.494| 31
P63633 prueba 02:14.957 | 00:02.672 | 00:32.307 | 00:18.167 | 00:32.307 | 00:18.167 | 22
P63597 prueba 02:16.338 | 00:01.381 | 00:33.688 | 00:19.549 | 00:33.688 | 00:19.549| 29
P63622 prueba 02:16.456 [ 00:00.117 | 00:33.806 | 00:19.666 | 00:33.806 | 00:19.666 19
P63640 prueba 02:35.562 [ 00:19.106 | 00:52.912| 00:38.773 | 00:52.912 | 00:38.773 28
P63632 prueba 02:38.649 [ 00:03.087 | 00:56.000 ] 00:41.860 [ 00:56.000 | 00:41.860 14
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